
URZĄD GMrNY
72-001 KQłbaskowo
tel. 091 811-S0-21

Kołbaskowo, dn. 22.12.2010 r.

ZP - 341/27/10

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferły

Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 tekst jednolity) informuję, że w prowadzonym
przez:

Urząd Gminy Kołbaskowo
Kołbaskowo Nr 106
72-1001 Kołbaskowo

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "przebudowa budynku
garażowego na remizę OSP i świetlicę wiejską na działkach Nr 179/2 i 70/1 w
miejscowości Kołbaskowo gmina Kołbaskowo" w trybie przetargu nieograniczonego
zamawiający dokonał z pośród ofert nie odrzuconych wyboru - jako najkorzystniejszej oferty
złożonej przez P.H.U. "REMONT" Męczyński Stanisław, ul. Niemcewicza 26, 71-520
Szczecin I
Uzasadnienie wyboru oferty:
Oferta wybranego wykonawcy zawierała najniższą z pośród ofert ważnych cenę ofertową
brutto, tj.: 2.021.690,02 zł. (słownie złotych: dwa miliony dwadzieścia jeden tysięcy sześćset
dziewięćdziesiąt 02/100) i w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.
100 pkt w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez zamawiającego.

Jednocześnie informuję, że w ww. postępowaniu oferty złożyli:

1. ZAKŁAD OGÓlNOBUDOWLANY Andrzej Żabicki,
ul. Racławicka 3/74, 78-520 Złocieniec,
Cena ofertowa brutto: 2.507.959,74 zł
Punktacja: 00 pkt (oferta odrzucona)

2. ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY USŁUG BUDOWLANYCH
"FASADA" Spółka z 0.0., ul. Kotwiczna 9,70-673 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.196.983,04 zł
Punktacja: 92,02 pkt

3. ZAKŁAD OGÓlNOBUDOWLANY "AGAPP" A.Gajowczyk
ul. Zubrzyckiego 8A14, 66-400 Gorzów Wlkp.
Cena ofertowa brutto: 2.335.024,00 zł
Punktacja: 86,58 pkt

4. CORLUX Sp. z 0.0.
ul. Południowa 15, 71-001 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.268.871,6E) zł
Punktacja: 89,10 pkt

5. P.B. INTERBUD Sp. z o. o.
ul. Potulicka 55, 70-234 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.132.061,31 zł
Punktacja: 94,82 pkt

6. P.H.U. "REMONT" Męczyński Stanisław
ul. Niemcewicza 26,71-520 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.021.690,02 zł
Punktacja: 100 pkt



7. INŻYN IERIA-BUDOWNICTWO-INSTALACJE
IBl SPÓŁKA Z 0.0.
ul. Poznańska 1A, 71-785 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.806.000,00 zł
Punktacja: 72,04 pkt

8. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "LIK - BUD"
Kazimierz Palacz, Spółka Jawna
ul. Fabryczna 17,72-010 Police
Cena ofertowa brutto: 2.379.971,89 zł
Punktacja: 84,94 pkt

9. KONSORCJUM: LUX DOM Sp. z o.o./HDL Spółka z 0.0.
ul. Królowej Jadwigi 30/17,70-262 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.246.543,35 zł
Punktacja: 89,99 pkt

10. R.W.G. Spółka z 0.0. HURT-USŁUGI-PRODUKCJA
ul. Mickiewicza 34,70-383 SZCZECIN
Cena ofertowa brutto: 2.149.445,15 zł
Punktacja: 94,05 pkt

11. Firma "WK" Wiesław Kożybski
ul. Studzienna 31/23,71-714 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.144.176,66 zł
Punktacja: 94,28 pkt

12. Szczecińskie Przedsiębiorstwo Budowlane
"BEST" S.A. ul. Sosnowa 6f, 71-468 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.174.732,90 zł
Punktacja: 92,96 pkt

13. KONSORCJUM: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE "POLDECO" S.C.
Andrzej Jakubiak vel Wojtczak Ryszard Mazan
ul. Małopolska 57//7,70-514 SZCZECIN
Szczecińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego "Czwórka" Spółka z 0.0.
ul. Zielone Wzgórze 14, 70-781 Szczecin
Cena ofertowa brutto: 2.183.517,52 zł
Punktacja: 92,58 pkt

Wykonawca:
ZAKŁAD OGÓlNOBUDOWLANY Andrzej Żabicki, ul. Racławicka 3/74,78-520 Złocieniec,
został wykluczony na podstawie art. 24 pkt 2 ust. 4). ustawy Prawo zamówień publicznych,
ponieważ nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu wynikającego z treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie posiadania niezbędnego
doświadczenia określonego w Rozdziale X ust.2 pkt9, wymienianego w Załączniku nr 5 do
SIWZ. Na podstawie art. 24 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych oferta Wykonawcy
wykluczonego została odrzucona.

"'1

'.
Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam Wykonawcę, którego oferta została wybrana
do siedziby Zamawiającego, w celu podpisania umowy. Szczegółowe informacje dot.
podpisania umowy można uzyskać pod nr tel. (091) 311-95-21.

Z poważaniem

Otrzymują:
1. ZAKŁAD OGÓlNOBUDOWLANY Andrzej Żabicki,

ul. Racławicka 3/74, 78-520 Złocieniec,
2. ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY USŁUG BUDOWLANYCH

"FASADA" Spółka z 0.0., ul. Kotwiczna 9,70-673 Szczecin
3. ZAKŁAD OGÓlNOBUDOWLANY "AGAPP" AGajowczyk

ul. Zubrzyckiego 8A14, 66-400 Gorzów Wlkp.
4. CORLUX Sp. z 0.0.

ul. Południowa 15, 71-001 Szczecin

\



, r Ós: . ·· •..·~,.,·.;7~.," .':';~.' 4Ri!

5. P.B. INTERBUD Sp. z o. o.
ul. Potulicka 55, 70-234 Szczecin

6. P.H.U. "REMONT" Męczyński Stanisław
ul. Niemcewicza 26,71-520 Szczecin

7. INŻYNIERIA-BUDOWNIC1WO-1NSTALACJE
IBl SPÓŁKA Z 0.0.
ul. Poznańska 1A, 71-785 Szczecin

8. PRZEDSIĘBIORS1WO WIELOBRANŻOWE "LIK - BUD"
Kazimierz Palacz, Spółka Jawna
ul. Fabryczna 17, 72-010 Police

9. KONSORCJUM: LUX DOM Sp. z o.o./HDL Spółka z 0.0.

ul. Królowej Jadwigi 30/17, 70-262 Szczecin
10. R.w.G. Spółka z 0.0. HURT-USŁUGI-PRODUKCJA

ul. Mickiewicza 34, 70-383 SZCZECIN
11. Firma "WK" Wiesław Kożybski

ul. Studzienna 31/23,71-714 Szczecin
12. Szczecińskie Przedsiębiorstwo Budowlane

"BEST" SA ul. Sosnowa 6f, 71-468 Szczecin
13. KONSORCJUM: PRZEDSIĘBIORS1WO BUDOWLANE "POLOECO" S.C.

Andrzej Jakubiak vel Wojtczak Ryszard Mazan
ul. Małopolska 57//7, 70-514 SZCZECIN
Szczecińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego "Czwórka" Spółka zoo.
ul. Zielone Wzgórze 14, 70-781 Szczecin

14. a/a.


